

## Dr Krowa DRINK

### Regeneracja po wycieleniu

Wzmacniający preparat powycieleniowy. Stosowany bezpośrednio po porodzie dostarcza energii (glukoza), elektrolitów i witamin przyspieszających regenerację organizmu.

Chętnie pobierany przez krowy w postaci pójła – wypełnia przedżołądki i trawieniec po wydaleniu płodu, chroniąc przed komplikacjami. **Pobudza apetyt po wycieleniu, przyspiesza wydalenie łożyska, zmniejsza ryzyko wystąpienia porażenia poporodowego.**



#### Stosowanie:

500 g proszku lub 0,5 kg płynu (1 butelka) rozpuścić w 10-15 litrach ciepłej wody i natychmiast podać krowie do wypicia. Płyn można podać również bezpośrednio – w formie wlewki.

## Dr Krowa ENERGIA

### Uzupełnienie deficytów energii

Płynny preparat energetyczny, będący jednocześnie smakowo-witaminowo-mineralnym dodatkiem do pasz. **Stanowi specjalne źródło energii dla krów mlecznych w początkowej fazie laktacji. Uzupełnia deficyt energetyczny, wynikający z braku równowagi pomiędzy energią wprowadzoną wraz z dawką pokarmową, a energią zużytą na wysoką produkcję mleka.**

Charakteryzuje się preferowanym przez krowy słodkawym smakiem.



#### Stosowanie:

Podczas zasuszenia, na 1-2 tygodnie przed porodem do 100 dnia laktacji – 2 razy dziennie 150-200 g/szt./dzień.

Po wycieleniu 300-500 g/szt./dzień przez okres od 3 do 6 tyg.

Można podać bezpośrednio jako wlewkę, wymieszać z wodą lub użyć do polania paszy objętościowej na stole paszowym (zwiększa ich smakowitość i pobranie).

## Dr Krowa KETOSTOP

### Profilaktyka w okresie okołoporodowym

Płynny preparat energetyczny, stanowiący jednocześnie smakowo-witaminowo-mineralny dodatek do pasz.

Zawiera efektywne, szybko przyswajalne źródła energii w postaci glikolu propylenowego, melasy i gliceryny. **Zalecany w profilaktyce ketozy i skuteczny w działaniu w przypadku innych zaburzeń metabolicznych w okresie okołoporodowym. Chętnie pobierany przez zwierzęta.**



#### Stosowanie:

Podczas zasuszenia, na 1-2 tygodnie przed porodem do 100 dnia laktacji – 2 razy dziennie 0,5-1 l/szt./dzień, w przypadku ketozy należy zwiększyć dawkę do 1-1,5 l. Można podać bezpośrednio jako wlewkę, wymieszać z wodą lub użyć do polania paszy objętościowej na stole paszowym (zwiększa ich smakowitość i pobranie).



# EWROL

KOMPLETNE MENU DLA TWOJEJ HODOWLI

# dr

dr krowa

## Dr Krowa SOMATIC

Interwencja bez recepty

✓ obniża liczbę komórek somatycznych w mleku

✓ przyspiesza regenerację gruczołu mlekowego

✓ wzmacnia układ odpornościowy organizmu





d r k r o w a

## Dr Krowa SOMATIC

### Profilaktyka strat w stadzie

Preparat odżywczo-regeneracyjny dla krów z podwyższonym poziomem komórek somatycznych w mleku. **Specjalna kompozycja ogranicza infekcje w obrębie wymienia, a dodatek żywych kultur drożdży sprzyja odbudowie i namnażaniu korzystnych bakterii i pierwotniaków w żwaczu, poprawiając ogólną kondycję i zdrowie krów. Wzmacnia układ immunologiczny organizmu oraz zdrowotność zwierząt.**

Obniża liczbę komórek somatycznych w mleku – dzięki zawartości witamin i organicznych mikroelementów (chelatów cynku, manganu, miedzi) stymuluje tkanki nabłonkowe i przyspiesza proces regeneracji keratyny miękkiej kanału strzykowego.

- ✓ obniża liczbę komórek somatycznych w mleku
- ✓ przyspiesza regenerację gruczołu mlekowego
- ✓ wzmacnia układ odpornościowy organizmu



#### Stosowanie:

50-100 g/szt./dzień przez 2-3 tyg.  
- może być stosowany jako dodatek do premiksów.

## Dr Krowa DIAR-STOP

### Elektrolity na biegunkę

Przeciwbiegunkowy preparat elektrolitowo-energetyczny.

**Zalecany w przypadku wystąpienia zaburzeń trawiennych (biegunki) i innych czynników stresowych, m.in. upały czy transport.**

**Zbilansowany zestaw elektrolitów zmniejsza ryzyko odwodnienia organizmu, a glukoza gwarantuje łatwo dostępną energię.** Poprawia odżywienie i wspomaga regenerację kosmków jelitowych.

Stosowanie preparatu nie wymaga przerywania karmienia mlekiem.



#### Stosowanie:

25 ml koncentratu lub 1 bolus rozpuścić w 1 l wody lub mleka o temperaturze 37°C. Podawać 2-3 razy dziennie przez 1 do 7 dni, każdorazowo 1-2 litry roztworu. Po rozrobieniużyć w ciągu 24h.

## Dr Krowa BUFOR

### Drożdże na kwasicę

Preparat zmniejszający ryzyko wystąpienia kwasicy żwacza. **Starannie dobrane składniki zmniejszają ryzyko wystąpienia kwasicy. Obecność żywych kultur drożdży w preparacie, wpływa na poprawę warunków beztlenowych w żwaczu i stwarza dogodne warunki dla rozwoju bakterii celulolitycznych.** Dzięki temu zwiększa się strawność włókna w paszy i podnosi zawartość tłuszczu w mleku.



#### Stosowanie g/szt./dzień:

Krowy: 50-100, Młodzież: 40, Owce: 20.  
Podawać profilaktycznie 50 g, szczególnie w pierwszej fazie laktacji. W przypadku wystąpienia objawów kwasicy zwiększyć do 100 g. Krowom otrzymującym dużo pasz treściwych i niewielkie ilości włókna podawać przez cały okres laktacji.

## Dr Krowa BIO-CALV

### Wsparcie nowo narodzonych cieląt

Pasta odpornościowo-energetyczno-witaminowa. **Zapewnia natychmiastowe wsparcie immunologiczne u nowo narodzonych cieląt, zwłaszcza u mało żywotnych i z niedowagą. Zawiera szybko przyswajalną energię, uzupełnia naturalne immunoglobuliny i witaminy.** Dostarcza bakterii kwasu mlekowego, które zasiedlają jelito cienkie i są korzystne dla przewodu pokarmowego. Pomaga ograniczyć zaburzenia pokarmowe, wczesną śmiertelność cieląt, wspomaga regenerację po stresie związanym np. z transportem.



#### Stosowanie:

Podać jednorazowo 15 ml (1 tuba) pasty doustnie.

## Dr Krowa CALCIUM

### Równowaga wapniowa

**Zapobiega spadkowi wapnia u krów po wycieleniu. Przywraca jego prawidłowy poziom we krwi, zapobiega wystąpieniu porażenia poporodowego oraz zatrzymaniu łożyska.** Pomaga w profilaktyce ketozy, gdyż zawiera substancje aktywizujące przemiany energetyczne i wspomagające pracę wątroby.



#### Stosowanie:

Podawać w formie wlewu do pyska kilka godzin przed wycieleniem lub tuż po wycieleniu. Powtórzyć dawkę w pierwszej dobie po porodzie. W przypadku wystąpienia objawów zalegania poporodowego, kontynuować podawanie przez 2-3 dni. Dawka jednorazowa wynosi 500 g.